סוכנות החלל הישראלית תשתתף בעלות הפעלת המיזם בגובה של 43,730 ש"ח.
סה"כ המימון עבור הפרויקט מטעם שני הצדדים: 88,824 ₪.

4. התקנה התקציבית לביצוע ההתקשרות:
תכנית החלל - 19400211

5. תקופת ההתקשרות המבוקשת:
11.05.2014 – 30.07.14

6. ההליך המבוקש לביצוע ההתקשרות:
פטור ממכרז – תקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 – התקשרות לביצוע מיזם משותף.
7. התקשרויות קודמות עם הספק:
קיימות התקשרויות קודמות של המשרד עם אוניברסיטת תל אביב במסגרת הנהלת הקרנות במשרד